デ ジ 管 第 207 5 号 令 和 ８ 年 ２ 月 ２ 日  各 位  奈良県総務部デジタル管理室長   大和路情報ハイウェイの更改に係る情報提供依頼について     本県の情報システム行政の推進にあたり、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上げ ます。  さて、当県では住民サービスの向上と行政事務の高度化・効率化のため、県域ネットワークとして大和路情報ハイウェイを調達し、回線サービスを利用してきましたが、 サービス利用期間が満了を迎えるにあたり、新たな情報ハイウェイの検討を行っているところで、令和８年度の調達を目標としております。  つきましては、別添「大和路情報ハイウェイの更改に係る情報提供依頼実施要領」により、検討にあたって関係する資料等の提供を依頼しますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。          ◎お問合せ先◎  奈良県総務部デジタル管理室 担当：島・荒木 〒630-8501奈良市登大路町30 T e l:0742-27-7004（直通） F a x:0742-23-4196  e-mail: network@office.pref.nara.lg.jp